ПРОТОКОЛ  №124                                                                                                                            Заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциация                                            «Уральское общество изыскателей»
г.Екатеринбург                                                                                           «24» октября 2017г.
Заседание проводится в заочной форме.
Всего членов Совета НП – 8 человек

Из них:

Присутствовали:
Радаев В.В. - член Совета

Теляков А.Ю. – член Совета

Шадрин А.А. -   член Совета

Никишин С.Н. – член Совета

Алехин В.Н. – член Совета

Есюнин О.Л.- член Совета

Курочкин О.Б. – член Совета

Итого присутствуют 7  членов Совета СРОА «УралОИЗ».  Явка – 87,5%
В соответствии с п.7.6. Устава кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:
1. О вступлении в СРОА «УралОИЗ» по заявлению:

- ООО «Стройгарант» г.Курган;

- МБУ «Арамильская служба заказчика» г.Арамиль;
- АО «Электроуралмонтаж» г.Екатеринбург.

2. О смене наименования по заявлению СОО ОО МАНЭБ  г.Екатеринбург.

3. О добровольном выходе из членов СРОА «УралОИЗ» по заявлению ООО «Зауралстройизыскания».
По первому вопросу:
В СРОА «УралОИЗ» поступили заявления от:

- ООО «Стройгарант»   г. Курган,

- МБУ «Арамильская служба заказчика» г.Арамиль,

- АО «Электроуралмонтаж» г.Екатеринбург

 о вступлении в СРОА «УралОИЗ».  Все необходимые документы для вступления в СРОА и получения права выполнять инженерные изыскания  у данных организаций  имеются, вступительные  взносы  и взносы в КФ уплачены полностью.

          Поступило предложение принять данные организации в члены СРОА «УралОИЗ»  и сведения о них  направить в электронный реестр НОПРИЗ.
 Голосовали

ЗА – 7
Против – нет

Воздержался – нет

Решили: принять ООО «Стройгарант» г.Курган,  МБУ «Арамильская служба заказчика» г.Арамиль и АО «Электроуралмонтаж» г.Екатеринбург в члены СРОА «УралОИЗ»  и сведения о них  направить в электронный реестр НОПРИЗ.
По второму вопросу:
В СРОА «УралОИЗ» поступило заявление о смене наименования от СОО ОО МАНЭБ  г.Екатеринбург по решению общего собрания на СРО ОО МАНЭБ. Поступило предложение внести данные изменения в документы заявителя и направить сведения в электронный реестр членов СРО.
 Голосовали

ЗА – 7
Против – нет

Воздержался – нет

Решили: внести  изменения в документы заявителя – новое наименование СРО ОО МАНЭБ.  Направить сведения  об изменении в электронный реестр членов СРО.
              По третьему вопросу:

             В СРОА «УралОИЗ»   поступило заявление от б/н от 12.10.2017г от                                        ООО «Зауралстройизыскания» г.Курган о добровольном выходе их членов СРО. Поступило предложение вывести из членов СРО ООО «Зауралстройизыскания» с 12.10.2017г. и направить сведения в электронный реестр членов СРО.
Голосовали

ЗА – 7
Против – нет

Воздержался – нет

Решили: вывести из членов СРО ООО «Зауралстройизыскания» с 12.10.2017г. и направить сведения в электронный реестр членов СРО.

И.О. Президента Совета СРОА «УралОИЗ»  ________________________    В.В.Радаев
PAGE
1